
Nyúl Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (I. 29.) önkormányzati rendelete

A Nyúli Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2025. évi
illetménykiegészítésének és illetményalapjának megállapításáról

[1]  Magyarország  2025.  évi  központi  költségvetéséről  szóló  2024.  évi  XC.  törvény  64.  §  (5)
bekezdésében, a közszolgálati  tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4)
bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva

[2]  az  önkormányzati  szférában  dolgozó  köztisztviselők  bérhelyzetének  tényleges  rendezése
céljából a települési önkormányzatok képviselő-testülete saját hatáskörben eljárva el tudja ismerni
az  önkormányzati  dolgozók  munkáját  és  adott  esetben  rendezni  az  esetleges  bérfeszültségeket,
melynek  eszköze  az  illetményalap  felemelése,  valamint  az  illetménykiegészítés  alkalmazásának
lehetősége, mely szabályozás növeli a köztisztviselők lojalitását, csökkenti a bérfeszültségeket és
pozitív hatással van a hivatali munkavégzésre, ennek érdekében

[3] Nyúl Község Önkormányzata Képviselő-testülete a következőket rendeli el:

1. §

(1) A Nyúli Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők
alapilletményük 20%-ának megfelelő illetménykiegészítésre jogosultak.

(2)  A Nyúli  Polgármesteri  Hivatal  által  foglalkoztatott  középiskolai  végzettségű  köztisztviselők
alapilletményük 20%-ának megfelelő illetménykiegészítésre jogosultak.

(3) A Nyúli Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának összege
2025. évben: 85.000 Ft

(4)  A  magasabb  illetményalapra  és  az  illetménykiegészítésre  kifizethető  keretösszegeket  a
képviselő-testület az éves költségvetési rendeletében, a Nyúli Polgármesteri Hivatal előirányzatai
között állapítja meg.

(5) Jelen rendeletben foglaltak 2025. január 1-jétől kell alkalmazni.

2. §

Ez a rendelet 2025. január 30-án lép hatályba, és 2026. január 1-jén hatályát veszti.

1



Végső előterjesztői indokolás

A  képviselő-testület  az  önkormányzati  szférában  dolgozó  köztisztviselők  bérhelyzetének
tényleges  rendezése  céljából  saját  hatáskörben  eljárva  el  tudja  ismerni  az  önkormányzati
dolgozók  munkáját  és  adott  esetben  rendezni  az  esetleges  bérfeszültségeket,  ezért  a  Nyúli
Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 2025. évi illetménykiegészítésének és illetményalapjának
megállapításáról rendeletet alkot.

2


